

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Ansøbo ApS

Søbakken 8, 8643 Ans By

CVR-nr. 14 10 11 44

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/12 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ansøbo ApS
c/o Bjarne Jeppesen
Søbakken 8
8643 Ans By

CVR-nr.: 14 10 11 44
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annette Nyhus Nisted

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 2.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -134.950 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		64.930	128.259
Personaleomkostninger	1	0	0
Værdiregulering af investeringsejendomme		-234.333	40.000
Tab ved salg af ejendom		-17.304	0
Driftsresultat		-186.707	168.259
Finansielle omkostninger		-40.039	-35.982
Ordinært resultat før skat		-226.746	132.277
Skat af årets resultat		91.796	-28.970
Årets resultat		-134.950	103.307
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-134.950	103.307
Disponeret i alt		-134.950	103.307

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Grunde og bygninger		3.000.000	3.500.000
Materielle anlægsaktiver	2	3.000.000	3.500.000
Anlægsaktiver		3.000.000	3.500.000
Andre tilgodehavender		0	619
Periodeafgrænsningsposter		1.309	2.857
Tilgodehavender		1.309	3.476
Likvide beholdninger		230.763	82.153
Omsætningsaktiver		232.072	85.629
Aktiver i alt		3.232.072	3.585.629

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.599.914	1.734.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.724.914	1.859.864
Hensættelse til udskudt skat		305.090	396.886
Hensatte forpligtelser		305.090	396.886
Prioritetsgæld		581.490	694.790
Anden langfristet gæld		563.370	563.370
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.144.860	1.258.160
Kortfristet del af langfristet gæld	4	34.434	40.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		14.649	21.911
Kortfristede gældsforpligtelser		57.208	70.719
Gældsforpligtelser		1.202.068	1.328.879
Passiver i alt		3.232.072	3.585.629
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i løbet af året.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli	1.472.562
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>-265.667</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.206.895</u>
Værdiregulering 1. juli	2.027.438
Årets værdiregulering	<u>-234.333</u>
Værdiregulering 30. juni	<u>1.793.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendom	4%
---------	----

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 30. juni 2018 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned-/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	1.228.894	2.435.789	-564.211
0,00%	1.793.105	3.000.000	0
-1,00%	2.735.429	3.942.324	942.324

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	1.734.864	1.859.864
Årets resultat		-134.950	-134.950
Egenkapital 30. juni	125.000	1.599.914	1.724.914

4 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

	2018	2017
Forfalder efter 5 år	433.333	516.261
Mellem 1 og 5 år	148.157	178.529
Langfristet del	581.490	694.790
Inden for 1 år	34.434	40.683
	615.924	735.473

Anden langfristet gæld

Forfalder efter 5 år	563.370	563.370
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	563.370	563.370
Inden for 1 år	0	0
	563.370	563.370

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Bjarne Jeppesen ligger ejerpantebrev nom. DKK 514.000 samt ejerpantebrev nom. DKK 100.000 med pant i ejendommen Sangildvej.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Nyhus Nisted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-632232104494

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-12-15 19:22:46Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.xxx.xxx

2018-12-16 13:53:51Z

NEM ID 

Annette Nyhus Nisted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-632232104494

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-12-17 20:21:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BYIEO-PZAEW-DK5TB-KAUEO-5JGYU-GSU71

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>